https://tm.technokad.ru/Home/Login?ReturnUrl=%2fRequest%2fMass%2fSign%3frequestIds%3d3a61ded8-0e5d-4528-be41-aaa38a124e9b&requestIds=3a61ded8-0e5d-4528-be41-aaa38a124e9b

      Руководителю Управления по архитектуре,
      градостроительству, земельным и
      имущественным отношениям администрации
      Березовского района Красноярского края

      _____________________________________
(ФИО  Руководителя)

Для юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей:      _____________________________________
(полное наименование организации и организационно-правовой формы) в лице:
_____________________________________
(ФИО руководителя или иного уполномоченного лица)

Сведения о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя):
ОГРН (ОГРНИП) _____________________________________    Адрес места нахождения, регистрации
_____________________________________
Контактная информация
тел.__________________________________
эл. почта _____________________________
                     (при наличии)

Для физических лиц:        			ФИО ________________________________

Документ, удостоверяющий личность:                                                                                   _____________________________________
(вид документа)
 _____________________________________
 (серия, номер)
_____________________________________
 (кем, когда выдан)

Адрес регистрации
_____________________________________
Контактная информация
тел. ________________________________
эл. почта ____________________________
                     (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции __________________________________________________________________
(тип, конструктивные размеры, технические параметры рекламной конструкции)
__________________________________________________________________
на срок действия договора № ___ от __.__.____г. на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Адрес размещения рекламной конструкции: ____________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Место размещения рекламной конструкции в пределах кадастрового квартала согласно Схеме расположения рекламных конструкций на территории Березовского района Красноярского края: _______________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Размер фундаментного основания (указывается для наземных рекламных конструкций)
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить) ___________________________________
_______________________________________________________________
(в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа)

Приложение: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ                   «О персональных данных».

«_____» ____________ 20____г.			             	 ____________________
(подпись)